UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN DÂN TỘC

Số:            /BDT-VPCS
V/v báo cáo về lao động hợp đồng và kế

hoạch sử dụng năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng 3  năm 2021

                               Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng

Ban Dân tộc nhận được công văn số 149/SNV-CCHC&TCCB, ngày 04

tháng 03 năm 2021 của Sở Nội vụ về việc xây dựng kế hoạch số lượng người

làm việc và hợp đồng lao động trong các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2022.

Ban Dân tộc cơ quan quản lý nhà nước trực thuộc Ủy ban nhân tỉnh không

có đơn vị sự nghiệp công lập.

Hợp đồng lao động  theo quy định tại Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày

17/11/2000 của Chính phủ về thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc

trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp, đã được sửa đổi, bổ sung

tại Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ.Từ tháng 01

năm 2021Ban Dân tộc đã bỏ hợp đồng dài hạn với 04 lao động của cơ quan và

chuyển sang ký hợp đồng lao động có thời hạn với 04 người cụ thể: 02 lái xe; 01

nhân viên phục vụ và 01 bảo vệ.

Kế hoạch, số lượng người làm việc hợp đồng lao động năm 2022 của Ban

Dân tộc là 04 người cụ thể: 02 người lái xe; 01 Vệ sinh kiêm nhân viên phục vụ

và 01 người làm bảo vệ kiêm sửa chữa điện, nước.

Vậy Ban Dân tộc gửi công văn này để Sở Nội vụ tổng hợp báo cáo Ủy ban

nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Bế Văn Hùng

		2021-03-10T09:32:55+0700

		2021-03-10T11:00:50+0700

		2021-03-10T11:00:50+0700

		2021-03-10T11:00:50+0700